
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024-2025
METAIS KONKURSO REZERVINIO SĄRAŠO BEI NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio   d. Nr. 2V-    (1.4E)

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. rugpjūčio 30 d.

įsakymu  Nr.  A1-579  „Dėl  pavedimo  Jaunimo  reikalų  agentūrai“,  pagal  kurį  Jaunimo  reikalų  agentūra

įgyvendina 1.2.2. priemonę „Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas priemones“ (įgyvendinant Nacionalinės

jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano priemones)“: 1.2.2.6. „Užtikrinti darbo su jaunimu formų

taikymą“  ir  Jaunimo reikalų  agentūros  direktoriaus  2023  m.  balandžio  7  d.  įsakymu Nr.  2V-100  „Dėl

Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2024-2025 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“

bei atsižvelgdamas į Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2023 metais konkurso komisijos

siūlymus (2023 m. rugpjūčio 7 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-23 (5.9), 2023 m. rugsėjo 13 d. posėdžio

protokolas Nr. 4P-32 (5.9), 2023 m. spalio 12 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-37 (5.9),

1.  T v i r t i n u  pridedamą  Atvirųjų  jaunimo  centrų  veiklos  projektų  finansavimo  2024-2025

metais konkurso rezervinį sąrašą ir nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2.  P a v e d u  Jaunimo  reikalų  agentūros  Nacionalinės  jaunimo  politikos  skyriaus  vyresniajai

patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, Eglė Došienė
pavaduojanti direktorių 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų  agentūra 2023 m. gruodžio    d. 
 įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024-2025 METAIS
KONKURSO REZERVINIS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos rengėjas
Projekto

pavadinimas

Skiriama
balų
suma

Preliminariai
siūloma skirti
suma 2024 m. 

Preliminariai
siūloma skirti
suma 2025 m. 

1. JFPCD065
59

Vilniaus atviras
jaunimo centras

"Mes"
Jaunimas 2024-

2025 63.5
21399.50

2. JFPCD066
74

Vilniaus atviras
jaunimo centras

"Mes"
Jaunimas 2024-
2025 - Dvimetė

20230.00

3. JFPCD064
09

Viešoji įstaiga
Druskininkų jaunimo

užimtumo centras
JUC - Visada Esi

Laukiamas 62.75
22000.00

4. JFPCD066
06

Viešoji įstaiga
Druskininkų jaunimo

užimtumo centras

JUC - Visada Esi
Laukiamas -

Dvimetė
22000.00

5.
JFPCD064

39

Radviliškio rajono
savivaldybės

švietimo ir sporto
paslaugų centras

„Erdvė juda
2024 / 25“

62.5

22000.00

6.
JFPCD066

10

Radviliškio rajono
savivaldybės

švietimo ir sporto
paslaugų centras

„Erdvė juda
2024 / 25“ -

Dvimetė

21269.00

7.
JFPCD064

40

Panevėžio atviras
jaunimo centras "MotyvAUK"

60.5
21750.00

8.
JFPCD066

20

Panevėžio atviras
jaunimo centras "MotyvAUK" -

Dvimetė
21750.00

9.
JFPCD065

75
Labdaros ir paramos
fondas "Prieglobstis"

Naujosios
Akmenės atviro
jaunimo centro
veiklos plėtra 59.5

21996.00

10.

JFPCD066
39

Labdaros ir paramos
fondas "Prieglobstis"

Naujosios
Akmenės atviro
jaunimo centro
veiklos plėtra -

Dvimetė

21996.00

11.
JFPCD065

01

Viešoji įstaiga
Vilniaus policijos
klubas vaikams ir

jaunimui

Magnum Viator

55.5

20000.00

12.
JFPCD066

41

Viešoji įstaiga
Vilniaus policijos
klubas vaikams ir

jaunimui

Magnum Viator -
Dvimetė

20000.00

13. JFPCD064
90

Pasvalio Mariaus
Katiliškio viešoji

"Patirtys, įgūdžiai
ir buvimas

19921.15



Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos rengėjas
Projekto

pavadinimas

Skiriama
balų
suma

Preliminariai
siūloma skirti
suma 2024 m. 

Preliminariai
siūloma skirti
suma 2025 m. 

biblioteka drauge" 54.25
14.

JFPCD065
71

Pasvalio Mariaus
Katiliškio viešoji

biblioteka

"Patirtys, įgūdžiai
ir buvimas
drauge" -
Dvimetė

18937.80

15.

JFPCD066
07

Gargždų atviras
jaunimo centras

Jaunimo
darbuotojas
mokykloje 38.5

22000.00

16.
JFPCD066

77
Gargždų atviras
jaunimo centras

Jaunimo
darbuotojas
mokykloje -

Dvimetė

22000.00

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024-2025 METAIS
KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

Eil.
Nr.

Paraiškos Reg. Nr. Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

1. JFPCD06411 Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo
centras

Žinok, ką gali!

2. JFPCD06645 Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo
centras

Žinok, ką gali! - Dvimetė

3. JFPCD06667 Šakių socialinių paslaugų centras "Laisvas būti 2024"

4. JFPCD06522 Šakių socialinių paslaugų centras "Laisvas būti 2024" - Dvimetė

5. JFPCD06622 VšĮ Akmenės jaunimo centras Kūrybiškas darbas su IVIDU
jaunimu -2024

6. JFPCD06666 VšĮ Akmenės jaunimo centras Kūrybiškas darbas su IVIDU
jaunimu -2024 - Dvimetė

7. JFPCD06426 Rietavo atviras jaunimo centras "Savu kampu"

8. JFPCD06633 Rietavo atviras jaunimo centras "Savu kampu" - Dvimetė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS  DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024-2025 METAIS KONKURSO
REZERVINIO SĄRAŠO BEI NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ
IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-19 Nr. 2V-362(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Došienė, Skyriaus vedėjas
Sertifikatas išduotas EGLĖ DOŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-19 12:24:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-19 12:24:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 13:00:39 – 2026-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-20
09:12:40)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-20 09:12:40 DBSIS


